XLI. HIEROSOLYMITANA - Nullitatis matrimonii, ob exclusionem boni prolis 
et boni fidei, coram R. P. D. Arcturo Wynen. 

Attento obitu viri conventi, R. P. D. Ponens, decreto diei 2 Augusti, cau
sam finitam declarat et acta in archivo reponi iubet. 

XLII. MELEVITANI - Iurium, coram R. P . D. Petro Mattioli. 
Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 

Ponens, decreto diei 7 Augusti, causam peremptam declarat et acta in ar
chivo reponi iubet. 

XLIII. S . SEVERI - Nullitatis matrimonii, ob defectum consensus, coram 
R. P. I). Henrico Caiazzo. 

Visis instantia conventae et testimonio obitus actoris, perpenso quod per 
annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. Ponens, de
creto diei 7 Augusti, causam peremptam declarat ac iubet acta in archivo re-
poni, salvo iure recurrendi, cuius interesse potest, ad Supremum Apostolicae 
Signaturae Tribunal ad beneficium restitutionis in integrum obtinendum. 

XLIV. PATAVINA - Nullitatis matrimonii, ob vim et metum, coram R. P. D. 
Petro Mattioli. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 
Ponens, decreto diei 7 Augusti, causam peremptam declarat, et acta in ar
chivo reponi iubet. 
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XLV. FLORENTINA - Nullitatis matrimonii, of defectum formae, coram 

R. P. D. Petro Mattioli. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 

Ponens, decreto diei 7 Augusti, causam peremptam declarat et acta in archivo 

reponi iubet. 

XLVI. ROMANA - Nullitatis matrimonii, ob vim et metum, coram R. P. D. 

Francisco Brennan. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 

Ponens, decreto diei 19 Octobris, causam desertam declarat et acta in archivo 

reponi iubet. 

XLVII. LIBURNEN. - Nullitatis matrimonii, ob vim et metum, coram R. P. 

D. Francisco Brennan. 

Cum per annum et ultra nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. 

Ponens, decreto diei 19 Octobris, causam desertam declarat et acta in archivo 

reponi iubet. 

XLVIII. PICTAVIEN. - Iurium, coram R. P. D. Alberto Canestri. 

Cum nullum responsum fuerit obtentum circa innumeras dilationes et 

fluctuationes usque ad cogendos Iudices ad ponendum terminum in exhibitione 

alicuius actus iudicialis, aut componendae quaestionis, termino ipso elapso, 

R. P. D. Ponens, decreto diei 23 Octobris, causam declarat desertam, et acta 

in archivo reponi iubet. 

XLIX. IANUEN. - Nullitatis matrimonii, ob conditionem appositam, coram